ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по закупкам АО «Автодор–Телеком» по вопросу рассмотрения

заявок на участие в Запросе котировок в электронной форме на право заключения

Договора на поставку горюче-смазочных материалов,

реестровый номер № 31908008826

Дата заседания Комиссии: 28.06.2019

Номер протокола: 31908008826-01

Дата подписания протокола: 28.06.2019

Наименование закупки:

Запрос котировок в электронной форме на

право заключения Договора на поставку

горюче-смазочных материалов

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

А.А. Борисов

В.В. Шмытинский

А.В. Зотов

И.Н. Комкова

С.А. Самкова

Н.Е. Слепцова

И.Н. Тайганов

И.Р. Рыбина

Начальная (максимальная) цена

договора:

2 393 550 (два миллиона триста девяносто три

тысячи пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек

Сроки исполнения Договора: в течение 1 (одного) года или до достижения

предельной цены

Объем выполняемой работы: В соответствии с Приложением № 2 к

Извещению. Техническая часть

Количество поданных заявок на

участие в закупке:
0 (ноль)

Количество заявок на участие в

закупке, которые отклонены:
0 (ноль)

Причины, по которым закупка

признана несостоявшейся, в случае

ее признания таковой:

В связи с тем, что на момент окончания подачи

заявок не подано ни одной заявки на участие в

Запросе котировок в электронной форме на

право заключения Договора на поставку

горюче-смазочных материалов, в соответствии

с п. «а» ч. 1 раздела VII Извещения и п. «а» ч. 1

ст. 44 Положения о закупке Государственной

компании «Российские автомобильные

дороги», к которому присоединилось АО

«Автодор–Телеком» (протокол №14/2018 от

27.12.2018).

2

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.А. Борисов

____________ В.В. Шмытинский

____________ А.В. Зотов

____________ И.Н. Комкова

____________ С.А. Самкова

____________ Н.Е. Слепцова

____________ И.Н. Тайганов

____________ И.Р. Рыбина

		2019-06-28T09:38:54+0300
	OOО "Автодор - ТП"